MANIFESTAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE DIREITO

DESPORTIVO, no uso de suas atribuições conferidas no artigo 2° e 37°, do

Regulamento Geral do VI Campeonato Estadual de Advogados do Maranhão,

vem manifestar-se acerca do acúmulo dos cartões amarelos e vermelhos para

próxima fase.

 .

Os cartões vermelhos podem ser transferidos e os cartões amarelos

zeram na mudança de fase do campeonato.

MARCEL SOUZA CAMPOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE DIREITO DESPORTIVO
ORGANIZADOR DO IV CAMPEONATO ESTADUAL DE ADVOGADOS DO MARANHÃO